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Sunuş 

Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. Sürekli değişen 

ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde 

uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması gereken hedeflerin 

yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber 

olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıştır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak 

hazırlanmıştır. Zoru hemen başarırız, imkânsızı başarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize , stratejik planlama ekiplerimize, 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji Geliştirme Bölümü çalışanlarına teşekkür ediyor, bu plânın başarıyla uygulanması ile okulumuzun başarısının daha da artacağına 

inanıyor, tüm personelimize başarılar diliyorum. 

 

                                                                                               Numan TATLI 

                                                                                               Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi 

kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı 

ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul 

bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Numan TATLI Okul Müdürü Sabahattin YAŞAR Müdür yardımcısı  

Sabahattin YAŞAR Müdür Yardımcısı Ayşe SOYLU Öğretmen 

Fatih MERDAN 

 
Öğretmen Mükremin DÜZGÜN 

Öğretmen 

Mehmet ERBAŞ 
Okul Aile Birliği 

Başkanı 
Ertan SARIKAŞ 

Öğretmen 

Deniz YILMAZ 

 

Okul aile birliği yönetim 

kurulu üyesi 
Pınar UYSAL 

Öğretmen 

  Mustafa ÖZKAN Gönüllü veli  
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1.2.Planlama Süreci: 

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Aralık 2003 tarihinde yürürlüğe giren 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” ile Aralık 2005 tarihinde- yürürlüğe giren 5436 sayılı “Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” ile birlikte Stratejik Plan sürecinin hukuki 

altyapısı tamamlanmış ve Kamu idarelerinde zorunlu hale getirilmiştir. Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. Maddesi ile kamu idareleri, üst kalkınma planları, 

programlar, mevzuat ve kuruluş temel ilkeleri çerçevesinde orta ve uzun vadeli amaçlarını temel ilke ve politikalarını, hedef ve önceliklerini, performans ölçütlerini ve bunlara 

ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımını içeren stratejik planlarını hazırlamakla zorunlu kılınmışlardır. 

 Cengiz Çıkrık Ortaokulu 2024–2028 Stratejik Planında; kurumun tarihçesi, yasal yükümlülükleri, teşkilat yapısı, insan kaynakları, teknik altyapısı, mali durumu ve 

misyonuna yer verilmiştir. Planın her aşamasında kurumdaki herkesin görüşlerine başvurulmuş ve bu katılımcı değerlendirmeler neticesinde oluşturulan kurumsal misyon ve 

vizyon doğrultusunda stratejik amaçlar ve hedeflere ulaşmanın yolunu gösteren, sonuçları ölçülebilir stratejiler geliştirilmiş bu stratejilere ilişkin faaliyetler ve projeler 

belirlenmiştir. 

 Hazırlanan planların hayata geçirilebilmesi, stratejik yönetim anlayışının kurum tarafından benimsenme ve takip edilme istek düzeyine bağlıdır. İzleme ve 

değerlendirme, planlama sürecinin ayrılmaz bir parçasıdır. Performans programları ile faaliyet raporları, planın uygulama döneminde istenen sonuçların gerçekleşme 

düzeylerini sebepleriyle birlikte ortaya koyabilmeyi mümkün kılar. Stratejik Plan, 2024–2028 yılları arasında, Cengiz Çıkrık  Ortaokulu geleceğini belirleyerek bilinçli 

adımlar atmasını, güçlü yönlerini öne çıkarmasını ve geliştirmesini sağlayacak ve Kurumu daha da ileriye götürme çabalarında yol gösterici olacaktır. Stratejik yönetim 

çalışmalarının bundan sonra da sürekli geliştirilerek sürdürülebilmesi için gerekli alt yapı oluşturulmuş durumdadır. 

1.2.1. PLANIN AMACI 

           Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dış çevredeki fırsat ve tehditler göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite 

standartlarına ulaşmak üzere yeni stratejiler geliştirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini ve izleme- değerlendirme ile önceden belirlenen 

kriterler doğrultusunda performans ölçümünü yapmayı amaçlamaktadır 
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1.2.2 PLANIN KAPSAMI 

           Bu stratejik plan dokümanı Cengiz Çıkrık Ortaokulu 2024–2028 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır.  

1.2.3 STRATEJİK PLAN HAZIRLIK ÇALIŞMALARI 

Cengiz Çıkrık Ortaokulu Stratejik planlama çalışmalarında MEB 2019-2023 Stratejik Planı ile Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzunda yer alan model esas 

alınarak hazırlanmıştır. 

2024-2028 Dönemi Stratejik Planlama süreci M.E.B. 2013/26 sayılı genelgesi başlatılmıştır. Genelge gereği okulumuzda Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik 

Plan Ekibi oluşturulmuştur. Okul Müdürümüzün ve Stratejik Planlama Üst Kurulunun desteği ve yönlendirmesi ile yeni dönem planlama çalışmaları başlatılmıştır. 

Stratejik planın, hazırlık, planlama ve uygulama süreçleri göz önüne alındığında; uygulama sürecinin ağırlık kazandığı; hazırlık ve planlamanın yapılırken 

uygulanabilirlik en ön planda tutulmalıdır.  

Bu nedenle Okulumuz stratejik planı yapılırken; öncelikle “Neredeyiz?” sorusunu sorarak başladık. Cevap aranırken paydaşlara ulaşılarak; kendimizi dışarıdan 

görmeye çalıştık. Strateji Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibimizle yapılan analiz çalışmaları sonucunda güçlü yönlerimizi ve fırsatlarımızı kullanarak zayıf 

yönlerimizi ve tehditlerimizi ortadan kaldırmayı; hizmet kalitemizi yükseltmeyi; paydaşları plan sürecine dahil etmeyi hedef olarak aldık. 

Stratejik planda belirlenen stratejik amaç, hedef ve faaliyetleri tüm çalışanlara bildirilerek; aynı zamanda izleme ve değerlendirme sürecini de başlatmış olduk. 

Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında Okulumuzda Strateji Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından önceden hazırlanan anket formlarında 

yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan 

anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 

Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik Planlama Ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır.  

Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 
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1.Kurumun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta  (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve önerileri alındıktan sonrada vizyona 

ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar belirlenirken aşağıdaki hususları dikkate aldık; 

 √ İl Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Plan Taslağı ile uyumu, zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar, 

 √ Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

 √ Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 

 √ Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 

2. Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, 

gerçekçi, zamana bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi.  

3. Hedeflere uygun belli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan,  yönetilebilir, maliyetlendirilebilir faaliyetler belirlendi. Her bir faaliyet 

yazılırken; bu faaliyet “amacımıza ulaştırır mı” sorgulaması yapıldı. 

4. Faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 

5. Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı. 

6.Strateji, alt hedefler ve faaliyet/projeler belirlenirken yasalar kapsamında yapmak zorunda olunan faaliyetler, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, önümüzdeki 

dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT(SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 

7. GZFT(SWOT) çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde 

fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de önlemler alınmasına özen gösterildi. 

8. Strateji, Hedef ve Faaliyetler kesinleştikten sonra her bir faaliyet maliyetlendirilmesi yapıldı. 

9. Maliyeti hesaplanan her bir faaliyetler için kullanılacak kaynaklar belirtildi.  Maliyeti ve kaynağı hesaplanan her bir faaliyet/projenin toplamları hesaplanarak her bir 

stratejik amacın bütçesi ve oradan da toplam plan bütçesi ortaya çıkartıldı. 
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Şekil 1. Stratejik Plan Hazırlık Aşamaları 

 

Başarılı bir stratejik planlamanın önemli adımları arasında plan 

hazırlık çalışmalarının belli bir sistematik yapı içerisinde 

yürütülmesi ve hazırlık sürecinde katılımcılığın yüksek düzeyde 

olması ile ekip çalışmasının sağlıklı bir şekilde gerçekleşmesi yer 

almaktadır. Hazırlık dönemindeki çalışmalar Strateji Geliştirme 

Başkanlığınca yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Programı’nda detaylı olarak ele alınmıştır. 
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Müdürlüğümüzün hazırladığı program da özetle 

aşağıdaki konuları içermektedir: 

Hazırlık Programı’nda ise 2024-2028 dönemi 

stratejik planı için Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik 

Planlama Modeli baz alınmıştır. Bu modelde, hazırlık 

döneminde planın tüm birimlerce sahiplenilmesi, 

planlama sürecinin organizasyonu, ihtiyaçların tespiti, 

zaman planlaması gibi unsurlar ve durum analizinin 

yöntemleri ile geleceğe bakış kısmını oluşturan misyon, 

vizyon ve temel değerler kavramları, stratejik planın 

yıllık uygulama dilimleri olan performans programının 

hazırlanması ve uygulama sonuçlarının izlenip 

değerlendirilmesi gibi ana hatlar yer almaktadır. Ağrı İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı; 

literatür taraması, geniş katılımlı çalıştaylar ve 

toplantılar, kapsamlı durum analizi raporu(program ve 

altprogram analizi, üst politika belgelerinin analizi, 

mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, PESTLE ve GZFT analizleri, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, iç ve dış 

paydaşların görüşlerinin alınması, kuruluş içi analiz ile tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi) doğrultusunda hazırlanmıştır. 
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BÖLÜM II: DURUM  ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanlar ıil eürün v ehizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluşiçi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik,ekonomik,sosyal,teknolojik,yasalveçevreselanaliz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler(GZFT)analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Cengiz Çıkrık Ortaokulu, 2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da Müdürlüğümüzün Tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri 

ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları – ürün ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı analizler yapılmıştır.   

CENGİZ ÇIKRIK ORTAOKULU 

Okulumuz Atatürk Mahallesi'nde 8467,265 m2'lik bir alanda devlet tarafından yapılmış olup 1994-1995 eğitim-öğretim yılında 18 derslik olarak hizmete açılmıştır. 

Okulumuza 22 Haziran 1993 yılında şehit olan Topçu Üsteğmen Cengiz ÇIKRIK´ın ismi verilmiştir. 2016 yılında bir derslik mescide çevrilmiştir.Okulumuzda  ikili eğitim 

yapılmaktadır.Derslik başına ortalama 21,58 öğrenci bulunmaktadır.Eğitim öğretim bilgi teknolojileri ile desteklenmektedir.Bütün sınıflarımızda etkileşimli tahta 

bulunmaktadır..Bina olarak betonarme yığma binadır. 

Okulumuz çevre ile iyi ilişkiler içerisinde olup okul-veli-öğrencilerle birlikte başarının arttırılması için iş birliği yapılmaktadır. Okulumuzun tüm öğretmenleri, olarak 

öğrencilerimizin iyi bir geleceğe sahip olması için çözümün eğitim olmasına inanıyoruz ve bu yönde gayret gösteriyoruz. 2023-2024  öğretim yılı 1. Dönem itibariyle öğrenci 

sayımız 259  dir. 

http://cengizcikrikoo.meb.k12.tr/icerikler/sehit-topcu-ustegmen-cengiz-cikrik_3839837.html
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       Okulumuzun bina durumu ve özellikleri bakımından okul binası betonarme şeklinde yapılmış olupüç katlıdır.İlk katta 4 sınıf,depo Kantin ,spor odası öğrenci 

tuvaletleri,Müdür Yardımcısı odası ve Hizmetli dinlenme odası bulunmaktadır. 2.katta ise 3 sınıf, Müdür odası Müdür Yardımcısı odası, öğretmenler odası,Bilişim 

sınıfı,Kütüphane,Etkinlik Odası, tuvaletler, toplantı odası bulunmaktadır. 3.Katta 5 sınıf, depo, Müzik Odası, Mescid,Rehberlik servisi, tuvaletler bulunmaktadır. Bahçemizin 

durumu ise okul bahçesi geniş olmayıp  kapalı spor salonumuz bulunmaktadır. Bahçe ihata duvarı yapılmış olup zaman zaman da onarılarak bahçenin bakımı ve güvenliği 

sağlanmaktadır. 

Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler          

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 

 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: AĞRI İlçesi:PATNOS 

Adres:  Atatürk Mah. Fatih Sulta Mehmed Cad. No:88 Coğrafi Konum (link): 39°13'58.2"N 42°50'34.1"E 

Telefon Numarası:  04726161593 Faks Numarası: 04726161593 

e- Posta Adresi: 760453@meb.k12.tr Web sayfası adresi: cengizcikrikoo.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 760453 Öğretim Şekli: İkili Eğitim 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1994 Toplam Çalışan Sayısı 3 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 122 

Öğretmen Sayısı 

Kadın 11 

Erkek 137 Erkek 10 

Toplam 259 Toplam 21 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :21,58 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı 21,58 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12,3 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 254,90 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3,25  yıl 

 

mailto:760453@meb.k12.tr
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 8 10 18 

Rehber Öğretmen 0 1 1 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 2 1 3 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 12 12 24 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 18 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 49 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 12 Fen Laboratuvarı  X 
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Şube Sayısı 12 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 25 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 49 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 650 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1500    

Okul Kapalı Alan (m2) 0    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 1    

Tuvalet Sayısı 12    

Diğer (………….)     

 

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5/A 12 13 25 7/B 10 11 21 

5/B 7 15 22 7/C 10 10 20 

5/C 9 12 21 8/A 10 9 19 

6/A 13 11 24 8/B 6 14 20 

6/B 14 11 25 8/C 12 7 19 

6/C 8 13 21     

7/A 11 11 22     
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Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Mevcut uygulanmakta olan stratejik planımızdaki birinci amacımız  olan “Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin 

uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır. ”ilkesinde önemli ölçüde başarı sağlanmış. “Bir Çayınızı İçeriz”projesi kapsamında ve 

yapılan veli ziyaretleri bu başarıyı yakalamamızda büyük önem taşımıştır.Fakat bu çalışmalara rağmen bazı öğrencilerimizin okula devamlılığı konusunda  sıkıntılar yaşadık 

ve yaşamaktayız. Bunun altında yatan nedenler ise genel olarak ailevi sıkıntılar ve bölgede yer alan kız çocuklarının okutulmasına karşı olumsuz bir intibah olmasıdır. Bu 

problemi aşmak içinde yeni stratejik planımızda veli ile daha fazla iletişim halinde olarak gerek duyulduğunda ise bilgilendirme seminerleri düzenleyerek velilerimizi daha 

duyarlı ve bilinçli hale getirmeyi planlıyoruz. 

Ayrıca yine temel amaç ve hedeflerimizden biri olan eğitimde “fırsat ve imkan eşitliğini sağlamak” amacı ile bakanlık tarafından kurumumuza gönderilen 

ödenekleri kullanarak okulumuzda eksik olan mataryallerin tamamlanması, sınıf ve okul ortamının öğrenci ihtiyaçlarına göre düzenlenmesi sağlanmıştır. Yeni stratejik 

planımızda da bu amaca yönelik olarak çalışmalarımız devam edecektir. 

 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Cengiz Çıkrık Ortaokulu, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm yasal yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dışında İlk-ortaokul 

düzeyinde yükümlülük arz eden mevzuat, Tablo 1’de ayrıca gösterilmiştir. 

Tablo 1 Mevzuat Analizi 

 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

• Okulumuz “Dayanak” başlığı altında 

sıralanan Kanun, Kanun Hükmünde 

Kararname, Tüzük, Genelge ve 

Yönetmeliklerdeki ilgili hükümleri yerine 

getirmek 

•  “Eğitim-öğretim hizmetleri, insan 

kaynaklarının gelişimi, halkla ilişkiler, 

stratejik plan hazırlama, stratejik plan 

izleme-değerlendirme süreci iş ve işlemleri” 

• T.C. Anayasası 

• 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu 

• 652 Sayılı MEB Teşkilat ve 

Görevleri Hakkındaki Kanun 

Hükmünde Kararname 

• 222 Sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu (Kabul No: 5.1.1961, 

RG: 12.01.1961 / 10705‐Son Ek 

• Müdürlüğümüzün 

hizmetlerini 

mevzuattaki hükümlere 

uygun olarak 

yürütmektedir. 

• Diğer kurumlarla 

işbirliği gerektiren 

çalışmalarda, gerek 

tabi olduğumuz 

• Diğer kurumlarla işbirliğinde, 

yetki alanının genişletilmesi 

• Mevzuat itibariyle Okul 

Müdürlerinin yetkilerinin 

artırılması 

• Eğitim uygulamaları 

konusunda ulusal düzeyde 

tanıtım çalışmaları yaparak 

öğrenci ve velilerinin 
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faaliyetlerini yürütmek. 

• Resmi kurum ve kuruluşlar, sivil toplum 

kuruluşları ve özel sektörle mevzuat 

hükümlerine aykırı olmamak ve faaliyet 

alanlarını kapsamak koşuluyla protokoller 

ve diğer işbirliği çalışmalarını yürütmek 

• İlkokul öğrencilerinin okula kayıt, sınıf 

geçme, devam-devamsızlık, sosyal 

sorumluluk çalışmaları vb.  iş ve işlemleri 

ve Değişiklikler: Kanun No: 

12.11.2003/ 5002, RG: 

21.11.2003  

• 657 Sayılı Devlet Memurları 

Kanunu 

• 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

• 3308 Sayılı Mesleki Eğitim 

Kanunu 

• 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

• 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim 

ve Eğitim Kanunu 

• 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

• MEB Personel Mevzuat Bülteni 

• Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim 

Yönetmeliği 

• MEB Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği 

(22175 Sayılı RG Yayınlanan) 

• Millî Eğitim Bakanlığı 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 

• 04.12.2012/202358 Sayı İl İlçe 

MEM’nün Teşkilatlanması 43 

Nolu Genelge  

• 26 Şubat 2018 tarihinde 

yayımlanan Kamu İdarelerinde 

Stratejik Planlamaya İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkındaki 

Yönetmelik 

• Okul Öncesi Eğitim ve 

İlköğretim Kurumları 

Yönetmeliği 

• Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

• MEB Eğitim Kurulları ve 

Zümreleri Yönergesi 

mevzuat gerekse diğer 

kurumların 

mevzuatları arasında 

uyuşmazlık ortaya 

çıkabilmektedir. 

• Tabi olduğumuz 

mevzuatın kapsamı, 

Müdürlüğümüzün 

yetkilerini 

çeşitlendirmekle 

birlikte 

sınırlamaktadır.  

• Kurumsal kültürümüz, 

mevzuatta sık yaşanan 

değişikliklere hazırlıklı 

olmasına rağmen 

öğrenci ve 

velilerimizden oluşan 

paydaşlarımız, yeni ve 

farklı çalışmalara 

uyuma direnç 

göstermektedir.  

• Mevzuat itibariyle 

öğrenci velilerinin 

eğitim faaliyetlerine 

müdahale alanını 

sınırlandıran herhangi 

bir mekanizma 

bulunmamaktadır.  

bilgilendirilmesi 

• Mevzuatta ihtiyaç duyulan 

değişikliklerde “yenileme” 

çalışmaları yerine 

“güncelleme” çalışmalarına 

yer verilmesi 

• Öğrenci velilerinin eğitim 

faaliyetlerine müdahale 

alanlarının sınırlandırılması 

için yasal tedbirlerin alınması 

• Mevzuatın, çalışanların 

kendilerini güvende 

hissedebileceği şekilde 

yeniden düzenlenmesi 
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Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 

• 12.Kalkınma Planı 

• Cumhurbaşkanlığı Programı, 

• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 

• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 

• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 

• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal,bölgesel ve sektörel strateji eylem planlarını ifade eder. 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı,diğer plan ve programlarda yer alan amaç,ilke ve politikalar arasındaki  uyuma bakılır. 

Tablo2.Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans VerilenGörevler/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
• 9. Madde, 

• 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı 

Stratejik Plan Hazırlama 

İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları 

30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik Plan 

Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 

Yönetmelik (26 Şubat 2018) 

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Tümü 2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması 

2021-2023 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalışmaları 

MEB 12. Kalkınma Plan Politika Önerileri Önerilen politikalar Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB 2022 Bütçe Yılı Sunuşu Tümü Bütçe çalışmaları 

2017-2023 Öğretmen Strateji Belgesi Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 
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OECD 2022 Raporu Türkiye verileri Stratejilerin belirlenmesi 

2022-2023 MEB İstatistikleri Örgün Eğitim İstatistikleri Hedef ve göstergelerin belirlenmesi 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan Hazırlama 

Kılavuzu  
Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 

2022/21 sayılı Genelge, 2024-2028 Stratejik Plan 

Hazırlık Çalışmaları (06 Ekim 2022) 
Tümü 2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

(06 Ekim 2022) 
Tümü 2024-2028 Stratejik Planı Hazırlama Takvimi 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Performans 

Programları Hakkında Yönetmelik  
Tümü 5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali yıl için ifade edilmesi 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporu 

Hakkında Yönetmelik  
Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin gerçekleşme durumlarının tespiti, 

raporlanması 

Ağrı İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 

Stratejik Planı 
Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin belirlenmesi 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 

Planı 
Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin belirlenmesi 

 

 

 

Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir.Belirlenen ürün ve 

hizmetler Tablo3’te belirtildiği gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılmıştır. 
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Tablo3.FaaliyetAlanlar/ÜrünveHizmetlerTablosu 

FaaliyetAlanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitimfaaliyetleri 

 

 

 

 -Eğitim ve Öğretim İşleri ( Genel) 

 

-Eğitim Programının Uygulanması 

 

-Ölçme ve Değerlendirme 

 

 

 

Rehberlikfaaliyetleri 

 

-Öğrencilere rehberlik yapmak  

 

-Velilere rehberlik etmek  

 

-Rehberlik faaliyetlerini yürütmek 

Öğrenciİşleri 
  - Kayıt-nakil işleri  

 

-Devam devamsızlık  

 

-Sınıf geçme 

 

 - Sınavhizmetleri 

Sportiffaaliyetler 
-Okul içi düzenlenen yarışma ve futbol voleybol gibi faaliyetleri sürdürmek. 

 

-Okullar arası, ilçe bazlı veya bölgesel yarışma ve turnuvalara katılım göstermek. 

-Spor Liselerine gitmek isteyen öğrencilerin hazırlanması. 

Kültürelvesanatsalfaaliyetler 
-Bakanlık veya MEM tarafından düzenlenen yarışmalara katılım. 

-Kurum için yarışmalar ve sergiler düzenlemek. 
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İnsan kaynakları faaliyetleri (meslekigelişim 

faaliyetleri, personel etkinlikleri…) 

-Okul hizmetlilerini görev ve sorumlulukları açısından bilgilendirmek. 

 

-Okulumuzdaki öğretmenleri değişen ve güncellenen program ve yeniliklerden haberdar etmek. 

 

-Verimliliği artırmak amacı ile kurum çalışanları ile sosyal aktiviteler düzenlemek. 

Okulailebirliğifaaliyetleri 
-Okul ihtiyaç ve eksikliklerinin belirlenmesi için yapılan toplantılar. 

- Toplantılarda alınan kararların uygulanmasında işbirlikçi olmak. 

-Okul-aile işbirliğini artırmak için düzenlenen davet ve kermesler. 

Öğrencilereyönelikfaaliyetler 
-Üst kısımda yer alan hizmet ve faaliyetlerin temel amacıöğrencilerimizin okul imkan ve kaynaklarından üst 

düzeyde faydalanmasını sağlamaktır.  

Ölçmedeğerlendirmefaaliyetleri 
-Ülke geneli yapılan ortak sınav ve denemelerin sonuçlarının ölçme ve değerlendirme kurulumuzca 

değerlendirmeye alınıp eksik veya geliştirilmesi gereken alanların belirlenmesi ve okulun tüm paydaşları ile 

paylaşılması. 

-Öğrencilerimizi sonuç değil süreç odaklı ve bütüncül bir değerlendirmeye alabilmek kullanılan yöntem ve 

tekniklerin bu amaca hizmet etmesi. 

Öğrenme ortamlarına yönelik 

faaliyetler 

-Öğrenci sıra ve masalarının onarılması. 

-Sınıf ve okul ortamının temiz ferah ve aydınlık olması. 

-Akıllı tahtaların daima kullanıma hazır ve çalışır durumda olması. 

-Öğrenci ve okul binasının güvenliği açısından kamera ve ses sistemlerinin aktif çalışır durumda olması. 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş 

kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli 

olarak alınmaktadır. 

İç  paydaşlar, Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler,öğrenciler, destek personeli ve okul aile birliği üyeleri kurumumuzun iç paydaşlarını 

oluşturmaktadır.. 

Dış paydaşlar, MEM, Kaymakamlık, Belediye, STK, Veliler,Mahalle Muhtarı, Güvenlik Güçleri ( Emniyet,Jandarma) kurumumuzun dış paydaşları olarak 

belirlenmiştir.  Paydaşlar  belirlenirken Ek-1 de yer alan Paydaş sınıflandırma matrisi kullanılmış, paydaş önceliği belirlenirken ise Ek-2 de yer alan matris 

kullanılmıştır. 

Öğrencilere Ek-1 te yer alan görüş ve öneri anketi uygulanmış bu anket sonuca göre öğrencilerin yanıtları dikkate alınarak aşağıdaki tablo hazırlanmıştır. 
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Öğrenci Görüş ve Değerlendirmeleri Anketinde Öğrencilerin Yazılı olarak ifade Ettikleri Okulun Olumlu (başarılı) - Olumsuz (başarısız) Yönleri 

Okulumuzun Olumlu (başarılı)Yönlerine ilişkin Görüşleriniz. Okulumuzun Olumsuz (başarısız) Yönlerine ilişkin 

Görüşleriniz. 

1. Okulda kitap okuma saatleri olması 

2. Bahçenin temiz ve düzenli olması 

3. Sportif yarışmalar düzenlenmesi 

4. Öğretmenlerin başarılı olması 

5. Güvenli okul ortamı  olması 

6. Sosyal-kültürel etkinlik düzenlenmesi 

7. Geri dönüşüme önem verilmesi 

8. Öğretmenlerin güler yüzlü olması 

9. Öğrencilere önem verilmesi 

10.  İdarecilerin iyi olması 

11. Derslerde akıllı tahtakullanılması 

12. Doğaya katkısağlanması 

13. Öğrencilere çok iyidavranılması 

14. Bahçede oyun çizgileribulunması 

15. Teknolojik imkanların kullanılması 

16. Okulda sosyal yardımlar yapılması 

17. Sanatsal etkinlikler düzenlenmesi 

 

1. Öğrenci WC kullanmayı bilmemesi 

2. Okul bahçesine çöp atılması 

3. WC lerde kağıt havlu olmaması 

4. Davranış bozukluğu olan öğrencilerin bulunması 

5. Bazı Masa ve sıraların eski olması 
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EK-1  Öğrenci Görüş ve Öneri Değerlendirme Anketi 

 

 Kesinlikle 

Katılıyorum 

(5) 

Katılıyorum 

   (4) 

Kararsızım 

 

     (3)         

Katılmıyorum 

 

(2) 

Kesinlikle Katılmıyorum 

(1) 

1.Okulda kendimi güvende hissederim. 
     

2.Okulda düşüncelerimi rahatça ifade 

edebilirim. 
     

3.Okulumuz temiz ve hijyeniktir. 
     

4.Okulum hedeflerimi gerçekleştirmek için 

bana yeterli imkanları sunmaktadır. 
     

5.Okulumun fiziki ve teknik şartları yeterlidir. 
     

6.Okulumda düzenlenen sanat ve spor 

faaliyetleri yeterli düzeydedir. 
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7.Okulumdaki sosyal kulüpler amacına hizmet 

etmektedir. 
     

8.İhtiyaç ve isteklerimi okul idaresine rahatça 

ifade edebilirim. 
     

9.Derslerimizde konulara uygun araç ve 

gereçler kullanılmaktadır. 
     

10. Okula ilettiğimiz öneri ve istekler dikkate 

alınır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.Okulda öğrencilerle 

ilgili alınan kararlarda 

bizlerinde görüşleri alınır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12.Kendimi okulun değerli ve önemli bir üyesi 

olarak görüyorum. 

 

 

     

 13.Okul ile ilgili diğer görüş ve önerileriniz.  
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EK-2 Paydaş Görüş ve Öneri Değerlendirme Anketi 

 Kesinlikle 

Katılıyorum (5) 

Katılıyorum 

   (4) 

Kararsızım 

 

     (3)         

Katılmıyorum 

 

(2) 

Kesinlikle Katılmıyorum 

(1) 

1.Çocuğumu okula güvenle gönderirim. 
     

2.Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik 

önlemleri alınmaktadır. 
     

3.Okul binası ve diğer fiziki mekanlar yeterlidir. 
     

4.Okul temiz ve bakımlıdır. 
     

5.Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleri 

ile iyi anlaştığını düşünüyorum. 
     

6.Okulumda düzenlenen sanat ve spor faaliyetleri 

yeterli düzeydedir. 
     

7.Okulun web sitesi yeterli ve güvenilir bilgileri 

sunmaktadır. 
     

8.İhtiyaç ve isteklerimi okul idaresine rahatça 

ifade edebilirim. 
     

9.Öğrencim ile ilgili konularda okuldan rehberlik 

hizmeti alabiliyorum. 
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10. Okula ilettiğimiz öneri ve istekler dikkate 

alınır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.Bizi ilgilendiren duyuru ve bilgilendirme 

mesajlarını zamanında öğreniyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12.İhtiyaç duyduğumda okulun tüm paydaşları ile 

rahatlıkla iletişim kurabiliyorum. 

 

 

     

13 13.Okul ile ilgili diğer görüş ve önerileriniz.  
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EK-3Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ PAYDAŞLAR DIŞ 

PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temelortak Stratejik 
ortak 

Tedarikçi Müşteri,hedef 
kitle 

MillîEğitimBakanlığı  X    

  Kaymakamlık  X    

İlçe Milli EğitimMüdürlükleri  X    

Öğretmenler  X     

Öğrenciler  X     

OkulAileBirliği X     

Belediyeler  X    

GüvenlikGüçleri(Emniyet,Jandarma)  X    

Muhtarlık 

 
 X    

SivilToplumKuruluşları  X    
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EK-4PaydaşÖnceliklendirmeMatrisi 
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N
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P
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Ö
n

ce
li

ğ
i 

MEM  
X 

 Bağlıolduğumuzidare 
1 

Öğrenciler    X  
 

Hizmetlerimizden 
Yaralandıkları için 

1 

Veliler-Okul Aile Birliği X   Okul-aile işbirliği ve öğrencileri 

doğrudan etkiledikleri için. 

1 

STK    X  Amaç ve hedeflerimize 

ulaşmak iş birliği 

yapacağımız kurumlar 

 

2 
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Okul/Kurum İçi Analiz 
Okulumuzun kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sağlayabileceklerine dair bilgilerTablo4’te verilmiştir 

Tablo4.Okul/KurumİçiAnalizİçerikTablosu 

Okul/Kurumİçi AnalizİçerikTablosu 

Öğren cisayıları Okulumuzda 18 adet derslik bulunmaktadır. Ortaokul bölümünde 259 öğrenci eğitim görmektedir. 

Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve sportif başarı 

verileri 

Kurumumuz öğrencileri okul içi ve okullar arası düzenlenen tüm etkinliklere katılım hususunda özen göstermektedir. 

Devam-devamsızlıkverileri Okulumuzda geçmiş yıllara bakıldığı zaman devamsız öğrenci sayılarında ciddi bir azalma görülmüştür. Bunun 

gerçekleşmesinde veli ile olan diyalogların güçlendirilmesi, velinin ve öğrencilerin okula duydukları güven ve yapılan 

ev ziyaretlerinin etkisi büyüktür. Elbette ki yüzde yüz bir başarı sağlamak mümkün olmamıştır. Yetkimiz dışında 

gerçekleşen ailevi nedenlerden dolayı devamsızlık yapan öğrenciler konusunda da görüşme ve bilgilendirme 

süreçlerimiz devam etmektedir. 

Okul disiplinini etkileyen faktörler 

anketi 

Okul disiplininin etkileyen ana faktörlerin başında ortaokul öğrencilerimizin  içinde  bulundukları  dönem dolayısı ile olaylara 

ve arkadaşlık ilişkilerine karşı fevri davranmaları, kabullenme ve etkin dinlenme konusunda sıkıntılar yaşamaları, 

okulumuzun bulunduğu konum dolayısı ile öğrencilerin Mayıs-Haziran aylarında ailesine yardım amaçlı okula devamsızlık 

yapması gibi durumlar gelmektedir. Bu yaşanılan durumlar öğrencilerimizin bazen uyum sağlamakta zorlanmasına neden 

olmaktadır. 

İnsan kaynakları verileri Kurumumuzda 1 Okul Müdürü 1 Müdür Yardımcısı  3 İşkur Personeli  hizmetli ve  21 Öğretmen çalışmaktadır. 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitime 

katılma oranları 

MEBBİS verileri kullanılarak erişim sağlanabilir. 

Öğrenme ortamı verileri        Okulumuzun betonarme şeklinde yapılmış olup üç katlıdır.İlk katta 4 sınıf,depo Kantin ,spor odası öğrenci 

tuvaletleri,Müdür Yardımcısı odası ve Hizmetli dinlenme odası bulunmaktadır. 2.katta ise 3 sınıf, Müdür odası Müdür 

Yardımcısı odası, öğretmenler odası,Bilişim sınıfı,Kütüphane,Etkinlik Odası, tuvaletler, toplantı odası bulunmaktadır. 

3.Katta 5 sınıf, depo, Müzik Odası, Mescid,Rehberlik servisi, tuvaletler bulunmaktadır. Bahçemizin durumu ise okul 

bahçesi geniş olmayıp  kapalı spor salonumuz bulunmaktadır. Bahçe ihata duvarı yapılmış olup zaman zaman da 

onarılarak bahçenin bakımı ve güvenliği sağlanmaktadır. 

 

Okul/kurum ortamını değerlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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İnsan Kaynakları 

Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tümünü kapsamalıdır. Personele 

ilişkin nicel veriler ile personelin sahip olduğu niteliklerin analizi yapılmalıdır. 

Okul/kurumdaçalışanlarvegörevleribelirlenir.Ayrıca; 

• Kurumun sahip olduğu toplam  norm  kadro sayısı:24 

• Çalışan  toplam  personel sayısı:23 

• İhtiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı:  :İngilizce 2 Sosyal Bilgiler 1 

• Buna bağlı olarak yapılan  istihdam  sayısı: Ücretli  öğretmenler çalıştırılmaktadır. 1  ücretli öğretmen çalışmaktadır.  

• Personelin nasıl atandığı: KPSS puan üstünlüğü ile ataması yapılmıştır. 

• Varsa geçici personelin alındığı kaynağı: İş-Kur personeli ve ücretli  Öğretmen alınmıştır. 

• Kadrosu olmayıp da sözleşmeli çalıştırılan personelin sayısı: 2 

• Eğitim düzeyi,gönüllü olarak aldığı diğer görevler: okulu güzelleştirme projeleri 

• Okul/kuruma son-en az –ikiyılda gelen giden personel sayısı mümkün ise neden okul/kurumdan tayin istedikleri: 12 

• Ortalama okulda çalışma yılı: 3,25 

• Ortalama  hizmet  içi eğitim saati: 180 saat 

 

Çalışanların Görev Dağılımı 

ÇalışanınÜnvanı Görevleri 

Okul/KurumMüdürü Okulun en üst düzey yöneticisi olarak görev yapar. Öğretmenleri, personeli, öğrencileri ve 

velileri yönetir ve okulun günlük işleyişini denetler. Aynı zamanda, eğitim programlarını, 

öğretim metotlarını ve okul hedeflerini belirler ve bu hedeflerin başarılması için çalışır. 

MüdürYardımcısı Müdürle birlikte çalışarak kurumun amaçlarını gerçekleştirmeye çalışır. Personel yönetimi, 

bütçe planlama ve yönetimi, projelerin yönetimi, raporlama ve iş süreçlerinin 

geliştirilmesi gibi işler yer alır. 

Öğretmenler Öğrencilerin öğrenme potansiyelini ortaya çıkarmak, öğrencileri eğitmek, yeteneklerini 

geliştirmek ve onları gelecekteki hayatlarına hazırlamak için çalışırlar. 
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Yönetim İşleri ve BüroMemuru Okulumuzda bulunmamaktadır. 

Yardımcı Hizmetler Personeli  

 

                      Teknolojik Düzey 

TeknolojikAraç-GereçDurumu 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 20 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 14 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 1 
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  Mali Kaynaklar 

KaynakTablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

GenelBütçe 63097 65000 66000 70000 75000 

Okul AileBirliği      

Özelİdare      

KiraGelirleri 9450 10500 12000 13000 14000 

DönerSermaye      

DışKaynak/Projeler      

Diğer      

TOPLAM 72547 750500 78000 83000 89000 

 

         Harcama Kalemler 

 

HarcamaKalemi Çeşitleri 

Personel  

Onarım Okul/kurum binasıvetesisatlarıylailgilihertürlü 

Küçük onarım; makine,bilgisayar,yazıcıvb.bakım giderleri 

Sosyal-sportiffaaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 

İletişim Telefon,faks,internet,posta,mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
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                      Gelir-GiderTablosu 
YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMAKALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik  

 

 

 

 

 

 

 

 45300 

 

 

 

 

 

32300 

45300 39600 

 

 

22800 

39600 

Küçük Onarım    

Bilgisayar Harcamaları    

Büro Makinaları Harcamaları    

Telefon    

Sosyal Faaliyetler    

Kırtasiye  32300 22800 

GENEL    

       

 

                                                          

                İstatistiki Veriler 

 

VERİLER / YILLAR 2021 2022 2023 

Genel Öğrenci Mevcudu 350 340 320 

Okulda Açılan Kursların Sayısı 1 1 1 
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Kurslara Katılan Öğrenci Sayısı 60 63 59 

Okulun Genel Başarı Oranı % %35 %42             %50 

Okulda Sosyal Faaliyetlere Katılım Oranı% %20 %30 %40 

Okulda Yapılan Kültürel Faaliyetlerin Oranı% %25 %35 %40 

Okulda Yapılan Bilimsel Çalışmaların Oranı% %30 %40 %50 

Spor Kulübünün Faaliyetleri Sonucunda Başarı Oranı% %25 %45 %50 

Öğrenci Özürsüz Devamsızlık Durumu% %10 %8 %8 

Sosyal Kulüp Çalışmalarında Başarı oranı% %55 %60 %60 

Personel Devam Durumu Oranı% %85 %90 %95 

Engelli Öğrenciler İçin Yapılan Çalışmaların Oranı% %80 %85 %90 

Okul Dışı Çevreden Yararlanma Oranı% %70 %75 %80 

Rehberlik Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Oranı% %50 %70 %85 

Okulun Ulaşım Durumu Oranı% %90 %90 %90 

Kantin, Yemekhane vs. İhtiyaçları Karşılama Oranı% %100 %100 %100 

Isınma Durumu Tam Isınıp Isınmadığına dair Oran% %75 %90 %90 

Sivil Savunma Çalışmalarının uygulanma Oranı% %75 %85 %85 
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Çevre Analizi (PESTLE) 
      PESTLE analiziyle Selahaddin Eyyubi Ortaokulu üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal veçevresel dış etkenlerin tespit 

edilmesi amaçlanmıştır. Müdürlüğü etkileyen ya da etkileyebilecek değişiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu analizin ilk aşamasını oluşturmaktadır. Aşağıdaki matriste 

PESTLE unsurları içerisinde gerçekleşmesi muhtemel olan hususlar ile bunların oluşturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya konulmaktadır.  

PESTLEAnalizTablosu 

Politik-Yasaletkenler Ekonomiketkenler 

 

    Kalkınma Planı ve OrtaVadeliProgram, 

    Bakanlık, ilve ilçestratejik planlarının incelenmesi, 

    Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

    Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

    Okul/kurumçevresindek ipolitikdurum. 

 

    Okul/kurumun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu, 

    İş kapasitesi, 

    Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 

    Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 

    Tasarruf  sağlama imkânları, 

    İşsizlikdurumu, 

    Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları, 
    Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültüreletkenler Teknolojiketkenler 
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    Kariyer beklentileri, 

    Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

    Aileyapısındaki değişmeler(genişailedençekirdekaileye geçiş, erken 

yaşta evlenme vs.), 

    Nüfus artışı, 

    Göç, 

    Nüfusun ya şgruplarına göredağılımı, 

    Hayat beklentilerindeki değişimler(Hızlıpara kazanma 

hırsı,lüksyaşama düşkünlük,kırsal alanda kentsel yaşam), 

    Beslenme alışkanlıkları, 

    Değerler,mesleki etik kurallarıvb. 

 

    Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

    e-Devle tuygulamaları, 

    Dijital Platformlar üzerinden uzaktan eğitim imkânları, 

    Okul/kurumun sahipolmadığı teknolojik araçlar 

    Personelin ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 

    Personelin veöğrencilerin sahip olduğu teknolojik araçlar, 

    Teknoloji alanındaki gelişmeler 

    Teknolojinin eğitimde kullanımı 

ÇevreselEtkenler 

 

    Hava ve su kirlenmesi, 

    Toprak yapısı, 

    Bitki örtüsü, 

    Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 

    Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

    Doğalafetler(deprem kuşağında bulunma, Covid19,kene vakalarıvb.) 



 

37 
 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan 

sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir 

analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 

etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler • Öğrencilerin kullanımına ve sosyalleşmesine yönelik çok sayıda sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif imkânların bulunması  

• Nitelikli ve düzenli eğitim ve etkinlikler düzenlenmesi  

Çalışanlar • Kurum yöneticilerinin deneyimli ve işbirliğine yatkın olması  

• Teknolojiyi kullanabilen genç bir eğitim kadrosunun olması  

 

Veliler • Velilerimiz eğitim sürecinde öğretmenlerimizle ve okul yönetimi ile iş birliği içinde olması.  

• Okul –Aile Birliğinin okula karşı duyarlı olması 

Bina ve Yerleşke • Okul binamızın düzenli, temiz ve bütün imkânlarının yeterli olması. 

Donanım • Bilişim altyapısının olması ve kullanılması 

• Güçlü ve köklü bir yapıya sahip olması  

Bütçe • Milli Eğitim Bakanlığımız  kırtasiye, temizlik vb ihtiyaçlarımızı karşılaması. 

Yönetim Süreçleri • Yönetim süreçleri içerisinde öğretmenlerimizin, öğrencilerimizin ve velilerimizin görüşleri alınarak başarılı bir yönetim süreci 

olması. 

İletişim Süreçleri • Etkili iletişim kullanımın yeterli olması. 

vb  

 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler • Eğitim materyallerinin yeterince güncel olmaması 

Çalışanlar • Temizlik Personelinin olmaması.işkur personelinin geç göreve başlaması 
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Veliler • Veli- okul işbirliğinin istenilen düzeyde olmaması 

Bina ve Yerleşke • Şehir merkezine uzaklık nedeniyle sosyal faaliyetlere katılımın düşüklüğü  

Donanım • Konferans salonunun olmaması 

• Fen Bilimleri laboratuarının olmaması  

Bütçe • Okul bütçesinin olmaması. 

Yönetim Süreçleri • Elektrik sisteminin yetersizliği. 

• Okul güvenliğinin yetersiz oluşu. 

İletişim Süreçleri  

vb  

 

Dışsal Faktörler 

 

Fırsatlar 

Politik • Girişimcilik konusunda farkındalığın artması  

Ekonomik • Proje ve bilimsel etkinliklerin çeşitliliğinin artması,  

 

Sosyolojik • Okul ve çevresinin kalkınmasını sağlamaya yönelik projelerin teşvik edilip yaygınlaştırılması 

Teknolojik • Sağlıklı internet bağlantısının olması 

Mevzuat-Yasal • MEB’İN kalite ve misyon farklılaşması konusundaki yeni düzenlemeleri  

Ekolojik • Okulun şehir gürültüsünden uzak bir yerleşkede bulunması 

 

 

Tehditler 

Politik • Eğitim politikalarında yaşanan değişimlerin eğitim kalitesini olumsuz etkilemesi  

Ekonomik • Velilerin ekonomik durumunun düşük olması 

Sosyolojik • Okulun fiziksel donanımının yetersiz olması 

Teknolojik • Öğrenciler tarafından teknoloji kullanım seviyenin düşük olması  

Mevzuat-Yasal • Eğitim öğretim çalışmalarının desteklenmesi konusunda mali mevzuatın getirdiği kısıtlar 

Ekolojik • Okul-veli–öğrenci işbirliklerinin yeterli düzeyde olmaması  
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve 

eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, 

öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir. 

 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi 

gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Ortaokulda eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

2 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

3 
Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 

2 Öğrenci gelişimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 

3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 

6 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan 

alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ 

Biz, Cengiz Çıkrık Ortaokulu olarak; 

• Bütün öğrencilerin öğrenmeyi öğrenmelerini sağlamak, 

• Onların bireysel farklılıklarına saygı duyarak ve gözeterek bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler olarak yetişmelerine fırsat tanımak, 

• Öğrencilerimizi daha özgür sınıf ve daha özgür okul ilkesine uyarak eğitip geliştirmek, 

• Öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, yöneticilerimizi ve velilerimizi 21.yüzyıla hazırlamak, 

• Çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici olarak görmek, 

Okulumuzda bir atılım, bir değişim yaratarak okul toplumunun gelişmesini sağlamak, İçin VARIZ ve ÇALIŞMAKTAYIZ 

Okulumuz, Anayasada ve Milli Eğitim Temel Kanununda ifadesini bulan kendisi için belirlenmiş olan eğitim-öğretim programını bulunduğumuz çevrenin koşullarını da dikkate alarak 

etkili ve verimli bir şeklide uygulamaktadır. 

Eğitim-öğretimde kaliteyi artırmamızın amacı, Atatürk ilke ve İnkılâplarına bağlı, evrensel insani değerlere saygılı, kendimize, ailemize, vatanımıza ve ulusumuza yararlı bireyler 

olmaktır. Bu amaç bizi çağdaş uygarlık seviyesine ulaştıracaktır. Bizler eğitimci ve öğrenciler olarak, geleceğimizi eğitim kurumlarında şekillenecek nesillerin tayin edeceğinin bilincindeyiz. 

Bu yüzden öğrencilerimizin yaparak - yaşayarak kendi varlığının farkına varması, gözlem alışkanlığı kazanması, kafasını işlettiği kadar, elini kullandığı kadar vicdanının sesine kulak vermesi, 

gülebildiği kadar güldürmeyi, düşünmeyi öğrenebildiği kadar düşündürmeyi, eleştirdiği ölçüde eleştirilmeyi, sevmeyi becerdiği kadar sevilmeyi, sorgulayabildiği kadar sorgulanabilmeyi 

öğrenebilen ayrıca pörsümüş kişilikten sıcak, sevecen, saygın ve onurlu bir insan olarak ödev bilincine erişmiş, sorumluluklar alabilen bireyler olarak yetişmeleri tek amacımızdır. 

Öğrencilerimiz daha çok üreten, verim alınan insan anlayışından öte; erdemli yardımsever, yapıcı, insancıl, aldığı eğitimle kendi yeti yeteneklerini kullanarak yaşamla ilgili tüm sorunları 

çözebilecek, özgürlüğün, onurun, kimliğinin ve kişiliğinin bilincinde olmalıdırlar. 
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 Yasakçı, korkutucu, baskıcı, zorbacı ve sevgiden uzak erdemsiz eğitimin yol açtığı “SİNDİRİLMİŞ İNSAN” yerine sevgi, hoşgörü ve insana saygıyı esas alan erdemli eğitimin yol açtığı 

“EĞİTİLMİŞ İNSAN” yetiştirmek temel görevimiz olmalıdır. 

VİZYONUMUZ 

Her yeni düşünce bir uygarlığın; her eğitimli insan çağdaş ve güçlü bir Türkiye’nin müjdecisidir. Geleceğin Türkiye’sini güneş gibi aydınlatmak, yıldızlar kadar yükseltmek ve çağdaş 

uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmak, bilimin ışığında yürümek için el ele vermek. 

Atatürk ilkelerinin ışığında, milli eğitimimizin temel amaçları doğrultusunda milli ve manevi değerlerimize bağlı, aydın fikirli, çağdaş düşünceli sorumluluk duygusu gelişmiş, kendine 

güvenen 21. Yüzyılın gelişen ihtiyaçlarına, ülkemizin ihtiyaç duyduğu alanlarda yetişmek üzere orta öğrenime öğrenci yetiştirmek için varız. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket 

etmek temel değerlerimizden biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti altına alan akademik özgürlük; 

okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 

4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket 

etmek temel değerlerimizden biridir 

5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 

6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 

7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da korunması temel değerlerimizdendir. 

8) Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, 

öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır. 

 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel değerlerimizdir. 
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10) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için 

paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 

 

11) Ülke sorunlarına/önceliklerine duyarlı: Bilinçli ve sahip çıkılacak öncelikli unsurlara duyarlı bir toplum oluşturmak için üniversite olarak üzerimize düşen görevi yerine getirmek temel 

ilkelerimizdendir. 

 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Stratejik Amaç 1:  

• Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  ***  Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel farklılıkları  nedeniyle oluşabilecek dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eşit  bir şekilde 

katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  

*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak. 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin 

eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

• Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.        

  ***  Bireylerin  temel  hakkı  olan  her  türlü  eğitim  öğretime;  ekonomik,  sosyal,  kültürel farklılıkları  nedeniyle oluşabilecek dezavantajlardan  etkilenmeden, adil  ve eşit  bir şekilde 

katılımını ve bu eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir.  
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*** Başta dezavantajlı bireyler olmak üzere tüm bireylerin fırsat eşitliği sağlanarak eğitim ve öğretime katılımının arttırılması ve bu eğitimini tamamlamasını sağlamak 

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların 

oranı (%) 
85 90 

95 97 98 100 

PG.1.1.b Ortaokul beşinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul 

öncesi eğitim almış olanların oranı (%)(ilkokul) 
10 15 

20 30 40 50 

PG.1.1.c. Ortaokula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 

eğitimine katılanların oranı (%) 
50 60 

80 90 100 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 
25 20 

18 15 10 5 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 

devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 
0 0 

0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına 

uygunluğu (0-1) 
0 0 

1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam 

oranı (%) (halk eğitim) 
100 100 

100 100 100 100 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi 

sayısı (sayı) (halkeğitim) 
20 25 

30 40 50 60 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapılacaktır. Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar 

yapılacaktır. 

Sabahattin Yaşar 

 Müdür Yardımcısı  
01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  toplantı ve görüşmeler 

yapılacaktır. 
Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

1.1.4 
Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımının kolaylaştırılması için 

rampa ve asansör eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 
Mayıs 2023 

1.1.5 Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara devam oranı (%) (halk eğitim) 
Sabahattin YAŞAR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

1.1.6 
Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kurslara katılan kişi sayısı (sayı) (halk 

eğitim) 

Sabahattin YAŞAR 

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile 

istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

Ortaokullar İçin 

Stratejik Amaç 2:    Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi sağlanacaktır. 

Stratejik Hedef 2.1:   Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir 

vatandaş olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranış ve alışkanlıklar kazandırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler…) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 Öğrenci Başına Okunan Kitap Sayısı 24 30 35 40 45 50 

PG.2.1.2 Yabancı Dil Dersi Yılsonu Puan Ortalaması (5. Sınıf) 60 65 70 75 77 79 

PG.2.1.3 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 21 21 21 21 21 21 

PG.2.1.4 
EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 190 259 

259 259 259 259 

PG.2.1.5 Eğitim-öğretim yılı içerisinde 5,6,7,8 Sınıf öğrencilerden belge 

alanların oranı 
%53 %55 

%57 %60 %62 %65 

PG.2.1.6 Okul sağlığı ve hijyen eğitimi konusunda eğitim alan öğretmen 

oranı 

21 21 21 21 21 21 
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No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 

Eylem  

Tarihi 

1. Okuma saati etkinliğinin içeriği zengileştirilerek dramatizasyonla desteklenecektir. 
 Sabahattin YAŞAR Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

2. Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır. 
Sabahattin YAŞAR Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

3. EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 
Sabahattin YAŞAR Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

4. Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teşvik edilecektir. 
Sabahattin YAŞAR Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

5. Belge alan öğrenciler onore edilerek takdir ve teşekkür belgesi alan öğrenci oranı artırılacaktır. 
Sabahattin YAŞAR Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

6 İftihar belgesi alan öğrenciler onore edilecektir. 
Sabahattin YAŞAR Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

7 İYEP kapsamında olan öğrencilerin gelişimleri takip edilecektir. 
Sabahattin YAŞAR Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

8 Paydaşlarla işbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır. 
Sabahattin YAŞAR Müdür Yardımcısı Her ayın son haftası 

 

 

Stratejik Hedef 2.2:  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri 

doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 

 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  

ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.2.1.1 

Bir Eğitim-Öğretim Döneminde Bilimsel, Kültürel, Sanatsal ve 

Sportif Alanlarda En Az Bir Faaliyete Katılan Öğrenci Oranı 

(%) 

10 20 

30 40 50 60 

PG.2.1.2 
Okul dışı öğrenme ortamları kapsamında düzenlenen 

gezi/etkinliklere katılan öğrenci oranı 
0 0 

5 7 8 10 

PG.2.1.3 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinlik Sayısı 10 20 30 40 50 60 
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PG.2.1.4 Çevre Bilincinin Artırılmasına Yönelik Etkinliklere Katılan 

Öğrenci Oranı 
10 20 

30 40 50 60 

PG.2.1.5 Okul Sporları Kapsamında Sportif Faaliyetlerine Katılan 

Öğrenci Oranı 
10 20 

25 30 35 40 

PG.2.1.6 
Yerel ve Ulusal Yarışmalara Katılan Öğrenci Oranı 10 20 

25 30 35 40 

PG.2.1.7 
Yürütülen Ders Dışı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 10 20 

25 30 35 40 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 

Eylem  

Tarihi 

1. 
Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında etkinliklere 

katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir. 

Sabahattin YAŞAR  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

2 Müze, ören yeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır. 
Sabahattin YAŞAR  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3 Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içeren Sosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir. 
Sabahattin YAŞAR  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

4 Belediye ve İl Çevre Orman Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak çevre bilinci konusunda eğitimler düzenlenecektir. 
Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

5 Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teşvik edilecektir. 
Sabahattin YAŞAR  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

6 Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır. 
Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

7 Yarışma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teşvik edilmesi sağlanacaktır. 
Sabahattin YAŞAR  

Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

8 Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması 
Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3: Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir. 

Stratejik Hedef 3.1: Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iş doyumu ve motivasyonları artırılacaktır. 

(Öğretmenlerin meslekî gelişimi (hizmet içi eğitim, eğitim ve öğretim ile ilgili konferans ve çalıştay vb. etkinlikler, yüksek lisans ve doktora, profesyonel gelişim ağları, yabancı dil..), 

Öğretmenlik meslek etiği, Personele yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler, İş doyumunu ve motivasyonu artırmaya yönelik faaliyetler, Haftalık ders programlarının etkililik ve 

verimlilik esasına göre oluşturulması, Personele bilgi ve becerilerine uygun görevler verilmesi, Öğretmenlere ait fiziksel mekânların geliştirilmesi, Temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi 

alanlardaki destek personeli ihtiyacının giderilmesi… gibi konularda göstergeler) 

Performans Göstergeleri 

Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki gelişim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 

Öğretmen memnuniyet oranı 

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama Eğitimleri Alan 

Öğretmen Oranı 
1 1 

2 3 4 5 
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PG.3.1.2 Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 

Öğretmen Sayısı/Oranı 
0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.3 Ders Dışı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten Öğretmen 

Oranı 
1 0 

1 1 3 4 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 
Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitimlere teşviki sağlanacaktır. 

 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.3 Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği sağlanacaktır. 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

 

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına 

göre geliştirilecektir. 

(Okul ve çevresinin temizliği, Okul ve çevresinin güvenliği, Engelli erişimine uygunluk, Kütüphane ve laboratuvarlar, Tasarım ve beceri atölyeleri, Okul bahçesi, konferans salonu, spor 

salonu, toplantı odaları, atölyeler, öğretmenler odası, Teknolojik altyapı, Bütçe kullanımı (ortaöğretim kurumları için), Girişimcilik, Mali destek sağlanması, Pansiyon, Yemekhane, Bakım ve 

onarım, Donatım, Sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanlarının geliştirilmesi, Kaynak tasarrufu, Yeşil alanlar, İş sağlığı ve güvenliği gibi hususlarda göstergeler…) 
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Performans göstergeleri 

Şube başına düşen öğrenci sayısı 

Öğrenci başına düşen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 
Henüz yaygınlaştırılması yapılmamış ve maliyetli bir 

gösterge 
0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.2 
Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 0 0 

0 0 0 0 

PG.3.1.3 
Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı %100 %100 

%100 %100 %100 %100 

PG.3.1.4 
Geri Dönüşüm Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı 5 6 

7 8 9 10 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. 
Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif kaynakların hayata 

geçirilmesi 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 
Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi ve tasarruf kültürünün 

oluşturulmasına yönelik tedbir/eğitim ve etkinliklerin hayata geçirilmesi 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 
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No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.3 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi 

 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.4 Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin düzenlenmesi 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.5 Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin edilecektir. 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.6 Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaş işbirliği ile etkinlikler planlanacaktır. 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, şeffaf ve hesap verebilir biçimde geliştirilecektir. 

(Okul yönetiminde ve karar alma süreçlerinde paydaşların yer alması, Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere velilerin katılımı, İlgili sektörler, üniversiteler ve STK’lar ile işbirliği, Eğitim ve 

öğretim faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Yönetsel faaliyetlerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi, Özdeğerlendirme, İş tanımları, Yetki devri, Amaç ve hedeflerine yönelik 

risklerin ve risklere karşı önlemlerin belirlemesi, Kurumsal iletişim, Okul internet sayfası, Kayıt ve dosyalama, Kamu hizmet standartları, Okuldaki kurul ve komisyonların çalışmaları gibi 

konularda göstergeler…) 

 

Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

Paydaşların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleştirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 
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No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.3.1.1 Veli memnuniyet oranı (%) 50 60 
70 80 90 100 

PG.3.1.2 Çalışan Memnuniyet Anketinden Çıkan İyileştirmeye Açık 

Alan Sayısı 
50 60 

70 80 90 100 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Velilerin görüşlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayışı benimsenecektir. 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

3.1.2 İyileştirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır. 

Sabahattin YAŞAR 

 Müdür Yardımcısı 

Her ayın son haftası 

 

V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

Millî EğitimBakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye; stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle 

politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların 

önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. 
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2024-2028  Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2023 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 

Genel Bütçe 62400 
63097 65000 66000 70000 

75000 
338497 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0  
0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 5850 9450 10500 12000 13000 14000 
64800 

TOPLAM 68250 72547 75500 78000 83000 89000 
403297 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp 

karara bağlanacaktır.  

 

İzleme Ve Değerlendirme Tablosu 

İZLEME 

DEĞERLENDİRME 

DÖNEMİ 

GERÇEKLEŞTİRİLME 

ZAMANI 

İZLEME DEĞERLENDİRME DÖNEMİ 

SÜREÇ AÇIKLAMASI 

ZAMAN KAPSAMI 

Birinci  

İzleme-Değerlendirme 

Dönemi  

Her yılın Temmuz ayı 

içerisinde  

Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında 

hazırlanan raporun kurum müdürüne sunulması  

Ocak-Temmuz dönemi  

İkinci  

İzleme-Değerlendirme 

Dönemi  

İzleyen yılın Şubat ayı 

sonuna kadar  

Gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli Stratejilerin 

alınması  

Bir yıllık dönem  
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CENGİZ ÇIKRIK ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Milli Egemenlik İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı ilgili birimlerin katkısıyla 

hazırlanmış ve 01.01.2023 tarihi itibariyle yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir. 

Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, hedef ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini kabul ettiklerini 

imza karşılığı beyan etmeleri gerekmektedir. 

Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Melikgazi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere imzalamaları gerekmektedir. 

“Milli Egemenlik İlkokulu Müdürlüğü’nün 2024-2028 yılları arasını kapsayan stratejik planını inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda uygulanması ile ilgili 

sorumluluk alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul ediyorum” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    OLUR     

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

…/05/2024 

                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                  

  Numan TATLI                                                                                                                                                                                              Mansur VURAL 

 Okul Müdürü                                                                                                                                                                                   Patnos ilçe Milli Eğitim Müdürü 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Numan TATLI  OKUL MÜDÜRÜ 
 

2 Sabahattin YAŞAR MÜDÜR YARDIMCISI 
 

3 Fatih MERDAN ÖĞRETMEN 
 

4 Mehmet ERBAŞ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI 
 

5 Deniz YILMAZ OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
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T.C 

PATNOS KAYMAKAMLIĞI 

Cengiz Çıkrık Ortaokulu Müdürlüğü 

 

 

Sayı     :27972222-602.04/                                                                                                                                                         /05/2024 

Konu      : 2024-2028  Stratejik Planı. 

 

İlgi   : Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06/10/2022 tarih ve 60162336                                                                       

                 (2022/21 No’lu Genelge) sayılı yazısı. 

 

PATNOS İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 

 
Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali 

yönetiminin yapısını ve işleyişini, raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; 

“Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  performanslarını  önceden  

belirlenmiş  olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  denilmektedir. 

Bakanlığımız, Türk  eğitim  sistemini  düzenleyen   mevzuat  ile  birlikte,   eğitim sistemi  için  referans  bir  politika  belgesi  niteliğinde  olan  ve  Türkiye’nin  AB vizyonuna uygun  olacak  şekilde  hazırlanan  “Millî  Eğitim  Bakanlığı 

2024-2028  Stratejik  Planı”  Bakan Onayı ile 01 Ocak 2023 tarihi itibariyle uygulamaya konulmuştur 

Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028  Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. 

            Bakanlığımız Stratejik Planı (2024-2028) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum Müdürlüklerinin de stratejik plan 

hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüştür. 

Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2024-2028   yıllarını  kapsayan Milli Egemenlik İlkokulu Müdürlüğü   Stratejik   Planı’nın   uygulamaya   konulmasını  olurlarınıza arz ederim.                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                  Numan TATLI   

                                                                                                                                                                                                                                                                                      Okul Müdürü  

 

OLUR 

 

..…./05/2024 

 

Mansur Vural 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 


